29/01/2021 SEI/TRF1 - 12255830 - Autorização de Pagamento

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13223430&infra_sistema=1… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Considerando as informações constantes dos autos, a informação da Secap (12236962), a
planilha apresentada pela Sepag (12255829) e as delegações conferidas ao Diretor da Secretaria
Administrativa pela PORTARIA SJPA-DIREF n. 9836202, de 27/02/2020, AUTORIZO o pagamento no
valor total de R$ 24.159,19 (vinte e quatro mil, cento e cinquenta e nove reais e dezenove centavos) em favor
dos servidores lotados no  NUCRE, referente à serviço extraordinário realizado no Recesso 2020, a ser
incluído em fopag suplementar ainda neste mês de janeiro. AUTORIZO ainda o pagamento do serviço
extraordinário relativo ao Recesso 2021 - já calculado nestes autos - para fins de inclusão na fopag de
fevereiro de 2021.

Publique-se.
À Sepag para adotar as providências.
Por fim,  à vista do que consta na Solicitação 12256056, remeta-se à SECAP para

providenciar o registro de folgas relativas ao servidor MÁRIO AFONSO ESTEVES MONTEIRO, por conta
do trabalho remoto efetuado nos dias 30 e 31/12, eis que devidamente convocado para atuar naquelas datas,
conforme Portaria expedia por esta SECAD. Dispenso ainda, em caráter excepcional, a juntada do formulário
de frequência aos presentes autos, tendo em vista a juntada do relatório 12140702.

JOSÉ LUIZ MIRANDA RODRIGUES
Diretor da Secretaria Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Miranda Rodrigues, Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 29/01/2021, às 10:44 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12255830 e o código CRC C9082836.

Rua Domingos Marreiros, 598 - Bairro Umarizal - CEP 66055-210 - Belém - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/
0000166-58.2021.4.01.8010 12255830v5